SERVIZI INTERCOMUNALI VERONAPIANURA S.r.l.
Sede legale e amministrativa: Via Modigliani, 13 - 37045 Legnago (VR)
tel. 0442/600515 fax 0442/628619 e-mail: sive@sivevr.it posta certificata: sive@pec.sivevr.it sito: www.sivevr.it
C.F. e P.IVA 03550380236 Capitale Sociale: euro 144.431,00 i.v. R.E.A. VR 0345548
Protocollo assolto
In modalità informatica
Agli Operatori Economici Interessati
AVVISO ESPLORATIVO DI MERCATO FINALIZZATO ALL’ACQUISIZIONE DI

2 - OGGETTO DELLA FORNITURA
Fornitura di TAG RFID da installarsi su contenitori per la raccolta rifiuti, come di seguito
specificato:
- n. 80.240 TAG RFID
Specifiche di fornitura:
- tag RFID in PVC idonei per superfici non metalliche e resistenti a sollecitazioni meccaniche
- formato rettangolare di dimensioni indicative 90 x 25 x 1 mm con adesivo
- frequenza 867 MHz Banda EU
- rispondente alla normativa standard EPC Class 1 Gen2
- chip RFID Higgs9 EPC 96bit TID 64 bit - User 512 bit
- classe di protezione IP68
- inizializzazione e programmazione EPC rispondente alle specifiche fornite da SIVE
- su ciascun tag RFID stampa in chiaro della numerazione a 16 caratteri alfanumerici (serial
number), completa di QR-CODE e logo SIVE, come di seguito specificato:
QUANTITÀ LT CONTENITORE TIPOLOGIA RIFIUTO DA A
35.300 120 SECCO INDIFFERENZIATO SIVESC0120000701 SIVESC0120036000
36.000 120 CARTA-CARTONE SIVECT0120000001 SIVESC0120036000
970 240 SECCO INDIFFERENZIATO SIVESC0240000031 SIVESC0240001000
1.000 240 CARTA-CARTONE SIVECT0240000001 SIVECT0240001000
2.970 360 SECCO INDIFFERENZIATO SIVESC0360000031 SIVESC0360003000
4.000 360 CARTA-CARTONE SIVECT0360000001 SIVECT0360004000
- certificazione CE - RoHS - Reach
- garanzia 24 mesi dalla consegna
Specifiche dimensionali dei tag RFID
3 - CONFORMITÁ, QUALITÁ E GARANZIA PER VIZI O DIFETTI